até abril 2024. Foi informado que o RPPS teve \,ários çrocessos aprovados pelo 

COMPREV, o que originou os seguintes repasses ab CAPREV, janeiro de 2024 não 

ocorreu repasse, já em fevereiro de 2024 tivemos um r=ipasse do COMPREV no montante 

de R$ 290.022,06, (duzentos e noventa mil e vinte e dois reais e seis centavos) e em 

março de 2024, o valor de R$ 95.013,38 (noventa e cinco mil e treze reais e trinta e oito 
centavos), e abril de 2024 R$ 159.922,76 ( cento e c nquenta e nove mil e novecentos 

e vinte e dois reais e setenta e seis centavos), o que resultou um repasse acumulado do 

COMPREV no trimestre do montante de R$ 544.958,2(' (quinhentos e quarenta e quatro 

mil e novecentos e cinquenta e oito reais e vinte cent evos). Sem mais nada a tratar no 

momento A Presidente do Conselho Fiscal e Administrativo - CFA do CAPREV, encerrou 

a presente Ata que segue assinada e aprovada pelo; prese -"tes. Cascavel/CE, aos 19 

(dezenove) dias do mês de abril de 2024.